
当院における新型コロナウイルス感染者の発生について（第３報） 

～通常業務再開のお知らせ～ 

 

２月５日 

 

 １月２４日（日）、当院病棟勤務の看護職員１名が、新型コロナウイルス感染症に 

 

感染したことについての続報をお知らせいたします。 

 

 第２報にて、濃厚接触者３名を含む病棟勤務の職員３３名について PCR検査を行 

 

いましたところ、全員陰性が確認されたことをご報告いたしました。その後、新た 

 

な感染者が確認されませんでしたので、感染対策に万全を期した上、 

 

２月８日（月）より通常業務を再開させていただきます。 

 

本件について、新しい情報が入りましたら、速やかにご報告いたします。 

 

 

 ＜診療について＞ 

 

 外来は、通常どおり行っております。 

 

 入院は、２月８日（月）より再開いたします。 

 

 

 患者様やご家族、その他関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたします 

 

が、当院では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に引き続き全力で取り組 

 

んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

                      九十九里ホーム病院 

                       院長 石毛則男  

                   


